



COMUNE DI CERNUSCO SUL NAVIGLIO
Provincia di Milano

STADIO SCIREA c/o CENTRO SPORTIVO DI VIA BUONARROTI
Cernusco sul Naviglio (MI)

FORNITURA IN OPERA ARREDI

SPOGLIATOI

ELENCO PREZZI UNITARI
SPOGLIATOI - R03

Giugno 2020

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	M E N S I O par.ug.	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				

LAVORI A MISURA

1 COD.001-S	<p>FPO di Panchina in alluminio completa con TRE appendiabiti ... 1 italiana di reazione al fuoco o euroclasse equivalente.</p> <p>FPO di Panchina in alluminio completa con TRE appendiabiti per spogliatoio in alluminio anodizzato avente le seguenti caratteristiche:</p> <ul style="list-style-type: none"> - panca per spogliatoio con schienale, appendiabiti e portaborse - struttura portante in profilato quadro mm. 35x35 di alluminio anodizzato priva di saldature - profili uniti grazie all'inserimento di giunti in nylon rinforzati con un inserto in acciaio spessore mm. 8 - piano di seduta e e piano portaborse realizzati con doghe chiuse sulle due facce in alluminio anodizzato - Portascarpe in alluminio anodizzato - inserimento a filo di laminato stratificato colorato (a scelta fra 4 colori minimi garantiti tra cui il colore rosso) spessore mm. 0,9 - tappi laterali sagomati e bulloneria in ottone nichelato - piedini regolabili in acciaio inox ricoperto nylon <p>Dimensioni esterne (LXPXH) cm.: 100x41x187h Installazione: monoblocco Arredo certificato in classe 1 italiana di reazione al fuoco o euroclasse equivalente.</p>				
	SPOGLIATOIO 2		1,00		
	SPOGLIATOIO 3		1,00		
	SPOGLIATOIO 7		1,00		
	SPOGLIATOIO 8		2,00		
	SPOGLIATOIO 9		2,00		
	SPOGLIATOIO 10		2,00		
	SPOGLIATOIO 11		2,00		
	SOMMANO cadauno		11,00	530,00	5'830,00
2 COD.002-S	<p>FPO di Panchina in alluminio completa con SEI appendiabiti ... 1 italiana di reazione al fuoco o euroclasse equivalente.</p> <p>FPO di Panchina in alluminio completa con SEI appendiabiti per spogliatoio in alluminio anodizzato avente le seguenti caratteristiche:</p> <ul style="list-style-type: none"> - panca per spogliatoio con schienale, appendiabiti e portaborse - struttura portante in profilato quadro mm. 35x35 di alluminio anodizzato priva di saldature - profili uniti grazie all'inserimento di giunti in nylon rinforzati con un inserto in acciaio spessore mm. 8 - piano di seduta e e piano portaborse realizzati con doghe chiuse sulle due facce in alluminio anodizzato - Portascarpe in alluminio anodizzato - inserimento a filo di laminato stratificato colorato (a scelta fra 4 colori minimi garantiti tra cui il colore rosso) spessore mm. 0,9 - tappi laterali sagomati e bulloneria in ottone nichelato - piedini regolabili in acciaio inox ricoperto nylon <p>Dimensioni esterne (LXPXH) cm.: 200x41x187h Installazione: monoblocco Arredo certificato in classe 1 italiana di reazione al fuoco o euroclasse equivalente.</p>				
	SPOGLIATOIO 1		6,00		
	SPOGLIATOIO 2		2,00		
	SPOGLIATOIO 3		2,00		
	SPOGLIATOIO 4		3,00		
	SPOGLIATOIO 5 (arbitri)		1,00		
	SPOGLIATOIO 6 (arbitri)		1,00		
	SPOGLIATOIO 7		2,00		
	SPOGLIATOIO 8		2,00		
	SPOGLIATOIO 9		2,00		
	SOMMANO cadauno		21,00	855,00	17'955,00
3 COD.003-S	<p>FPO di doppia Panchina in alluminio completa con DODICI a ... 1 italiana di reazione al fuoco o euroclasse equivalente.</p> <p>FPO di doppia Panchina in alluminio completa con DODICI appendiabiti per spogliatoio in alluminio anodizzato avente le seguenti caratteristiche:</p> <ul style="list-style-type: none"> - panca per spogliatoio con schienale, appendiabiti e portaborse - struttura portante in profilato quadro mm. 35x35 di alluminio anodizzato priva di saldature - profili uniti grazie all'inserimento di giunti in nylon rinforzati con un inserto in acciaio spessore mm. 8 - piano di seduta e e piano portaborse realizzati con doghe chiuse sulle due facce in alluminio anodizzato 				
A R I P O R T A R E					23'785,00

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	M E N S I C par.ug.	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				23'785,00

- Portascarpe in alluminio anodizzato
- inserimento a filo di laminato stratificato colorato (a scelta fra 4 colori minimi garantiti tra cui il colore rosso) spessore mm. 0,9
- tappi laterali sagomati e bulloneria in ottone nichelato
- piedini regolabili in acciaio inox ricoperto nylon
Dimensioni esterne (LXPXH) cm.: 200x41+41x187h
Installazione: monoblocco
Arredo certificato in classe 1 italiana di reazione al fuoco o euroclasse equivalente.

SPOGLIATOIO 1
SPOGLIATOIO 8

	1,00		
	1,00		
SOMMANO cadauno	<u>2,00</u>	1'700,00	3'400,00

4 **FPO DI ARMADIO METALLICO**

COD.004-S FPO di armadio in metallo con ante scorrevoli, realizzato in lamiera 8/10 e base 20/10, con vernice di polveri epossidiche alla temperatura di 180° in forno. Colore grigio o grigio antracite a scelta della DL. L'armadio dispone internamente di 4 ripiani regolabili su diverse altezze, serratura a chiave e spigoli arrotondati.
Misura dell'armadio: larghezza 120 cm - profondità 45 cm - altezza 200 cm - peso 117 kg - mc 0,44

	3,00		
SOMMANO cadauno	<u>3,00</u>	466,00	1'398,00

5 **FPO DI PORTAOMBRELLI**

COD.005-S FPO di Portaombrelli a rastrelliera con 8 posti realizzato in metallo verniciato a polveri, dotato di vaschetta raccogli gocce in metallo colore nera. Completo di puntali
Dimensioni: cm. 72x24x50h.

	4,00		
SOMMANO cadauno	<u>4,00</u>	85,00	340,00

6 **FPO DI DOSASAPONE**

COD.006-S FPO di distributore per sapone liquido per bagno comunità, in acciaio inox finitura satinata, con spia di controllo e coperchio per il rabbocco dotato di serratura a chiave, completo di kit per fissaggio a parete tramite tasselli. L'erogazione della dose di sapone avviene mediante semplice pressione di un pulsante.

	33,00		
SOMMANO cadauno	<u>33,00</u>	75,00	2'475,00

7 **FPO di PORTASCPINO**

COD.007-S FPO di portascopino WC in acciaio inox satinato fissato a parete, completo di scopino per WC.

	24,00		
SOMMANO cadauno	<u>24,00</u>	28,00	672,00

8 **FPO DI PORTAROTOLI**

COD.008-S FPO di Distributore per carta igienica per bagno comunità, in acciaio inox finitura satinata, diametro 36-37 cm, profondità 11 cm, completo di kit per fissaggio a parete tramite tasselli, dotato di chiavetta per apertura e finestrina con vetrino per verifica quantità di carta residua.

	25,00		
SOMMANO cadauno	<u>25,00</u>	46,00	1'150,00

9 **FPO DI CESTINO RIFIUTIO**

COD.009-S FPO di cestino portarifiuti realizzato in plastica colorata. Capacità 18 lt.
Dimensioni: diam. cm. 31,5x31h.

	22,00		
SOMMANO cadauno	<u>22,00</u>	5,00	110,00

10 **FPO DI SPECCHIO**

COD.010-S FPO di specchio, dimensioni 55x55cm, con supporto e kit per fissaggio a parete tramite tasselli.

	26,00		
SOMMANO cadauno	<u>26,00</u>	80,00	2'080,00

	A R I P O R T A R E			35'410,00
--	---------------------	--	--	-----------

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	MENSIO par.ug.	Quantità	IMPORTI	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				35'410,00

11 FPO DI SPECCHIO DISABILI

COD.011-S FPO di completamento per servizio disabili: specchio reclinabile da cm. 65x60con sistema di fissaggio.

5,00

SOMMANO cadauno

5,00

355,40

1'777,00

12 FPO DI DOTAZIONI COMPLETE PER LOCALE INFERMERIA

COD.012-S FPO di arredo per infermeria composto da:

- n. 1 Lettino visita medica con struttura in acciaio verniciato, gambe con puntali gommati, piano in truciolare imbottito e rivestito in skai lavabile: testiera reclinabile con meccanismo di blocco rapido: dimensioni cm. 180x60x78h

- n. 1 Scaletta scendiletto a 2 gradini, struttura in tubolare di acciaio cromato, gradini in materiale plastico

- n. 1 Vetrinetta portamedicinali con struttura in lamiera d'acciaio verniciata a fuoco colore grigio e gambe con puntali gommati, fianchi e anta in VETRO TEMPERATO, fondo cieco: dotata di 4 ripiani regolabili in altezza, anta dotata di serratura a chiave: dimensioni cm. 60x40x160H.

1,00

SOMMANO a corpo

1,00

850,00

850,00

Parziale LAVORI A MISURA euro

38'037,00

T O T A L E euro

38'037,00

Data, 19/06/2020

Il Tecnico

	A R I P O R T A R E				
--	---------------------	--	--	--	--

COMMITTENTE: